
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  VC Essen-Borbeck
III

S

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 3 9 8

252

6:4
19:15
0
20

4
23

7
24

16
25

18 19 Auszeit

16:12
24:19

Ende
17:40 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 10 14 9 12

213
7:15

╳

16
1
17

4
18

7
21

13 15 Auszeit

7:13
7:16

S
A
T
Z

2

Start
17:43 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
4 17 3 14 16 12

199 10
10:17 19:24

1
9

2
10

3
14

5
18

7
19

8
Auszeit

7:12

Ende
18:06

A  VC Essen-Borbeck
III

R

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 4 1 12

2510
8:7

╳

14
2
16

5
19

6
20

7
22

13
25

Auszeit

16:10
19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU16
Frauen

A  VC Essen-Borbeck III vs. TV Jahn Königshardt B
Spiel 66 16.03.2024 16:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Essen-Borbeck III10/14
1 Lackmann, Sophie X
2 Rodenbeck, Anna X
3 Fast, Adelina X
4 Schäfer, Lisa X
6 Scheel, Alina Marie X
8 Ikpeba, Ayomi X
9 Welk, Evelina X

10 Klink, Mila X
11 Däsler, Zoe Sophie X
12 Baransky, Hanna X

A  Libero

A  Offizielle

T Späk, Holger
CT Andreev, katrin E

C

B  TV Jahn Kön… 11/14
3 Celik, Derin X
4 Dygova, Dalida X
8 Reichert, Maja X
9 Cetin, Simal X

10 Hintz, Maike X
12 Sert, Elif X
13 Degneko, Alina
14 Lueammalang, Ana X
16 Kirchner, Paulina X
17 Gentidou, Melina X
62 Kuchta, Julia X
B  Libero
62 Kuchta, Julia X
B  Offizielle
T Menner, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Essen-
Borbeck III

TV Jahn Kön… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 70 21 0 1 2
2 1 1 25 2 23 19 0 2 1

3
4 3 2 50 93 40 0 3 3
Start: 16:30 Ende: 18:06 Dauer: 1:36

Sieger: VC Essen-Borbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Faust, Greta 1 Dammeyer, Rosa
2 Kurz, Louisa 2 Jabery, Avin

Schr. Kurz, Amelie
Assist. Rakovic, Luna

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


