

## Bezirksliga 8 wU16

Frauen

## (A) VC Essen-Borbeck III vs. TV Jahn Königshardt (B)

Spiel 66

16.03.2024 16:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



			S Start 16:30			A VC Essen-Borbeck			s	Ende 17:40		B TV Jahn Kön				R		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βι	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	4	1	10	3	9	8		16	8	10	14	9	12		ľ
lellur		Spielernr.		2						25						3	21	
Aufstellun	Auswechsel- spieler			6:4												7:15		
_				19:15														
		1. 5. 2. 6.	1	0 20	4 23	7 24	16 25	18	19	Auszeit	X 16	1 17	4 18	7 ബ	13	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	20	۷3	<b>∠4</b>	<b>49</b>			16:12 24:19	16	11	10	21			7:13 7:16	

S	St 17	Start 17:43 B TV Jahn Kön				S		ide :06	Αν	R					
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
T	4	17	3	14	16	12		2	11	6	4	1	12		
Ŀ	9					10	19						10	25	
Z	10:17					19:24							8:7		
2	1 9	2 10	3 14	5 18	7 19	8	Auszeit	X 14	2 16	5 19	6 20	7 22	13 25	Auszeit	
		10	<b>_</b> -	10	29		7:12		10	-5	20		9	16:10 19:14	

	A	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7																					
e e	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

					(A)	VC Essen-Borbeck III1	0/14	B	TV Jahn Kön	11/14
					1	© Lackmann, Sophie	ΙX	3	Celik, Derin	X
					2	Rodenbeck, Anna	X	4	Dygova, Dalida	Х
					3	Fast, Adelina	X	8	Reichert, Maja	Х
					4	Schäfer, Lisa	Х	9	Cetin, Simal	Х
					6	Scheel, Alina Marie	Х	10	Hintz, Maike	Х
					8	Ikpeba, Ayomi	X	12	Sert, Elif	Х
					9	Welk, Evelina	Х	13	Degneko, Alina	
					10	Klink, Mila	Х	14	Lueammalang, Ana	Х
					11	Däsler, Zoe Sophie	Х	16	Kirchner, Paulina	X
					12	Baransky, Hanna	X	17	© Gentidou, Melina	Х
nisse	!				A	Libero		62	Kuchta, Julia	Х
T) / Jo	h n 1/	¥	-	7	<u>(2)</u>	Libero		B	) Libero	
TV Ja	nn K	on.	۰۰ (۱	<u>y</u>	(A)	Offizielle		62	Kuchta, Julia	X
Dauer	P	G	W		T	Späk, Holger	T	B	Offizielle	
70 23	21 19	0	2	2	СТ	Andreev, katrin	Е	T	Menner, Klaus	
23	19	٥	4	_						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Faust, Greta		1	Dammeyer, Rosa			
2	Kurz, Louisa		2	Jabery, Avin			
			Schr.	Kurz, Amelie			
			Assist.	Rakovic, Luna			

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 16:30 Ende: 18:06 Dauer: 1:36

93 | 40 | 0 | 3 | 3

1

Sieger: VC Essen-Borbeck III

A VC Essen-Borbeck III

2 2 1 **25** 

2 1 1 **25** 

4 3 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP